Председатель Государственного учреждения 
«Телерадиовещательная организация Союзного государства» 
Н.А. Ефимович
 
«15» декабря 2023 г. 
 

Уточнения в план-график на 15 декабря 2023 года
размещения заказов на выполнение работ по созданию телепрограмм и оказание услуг для нужд Государственного учреждения «Телерадиовещательная организация Союзного государства» в 2023 году


Заказчик: Государственное учреждение «Телерадиовещательная организация Союзного государства»
Адрес: 127015, г. Москва, ул. Новодмитровская, д. 2Б, этаж 7, помещение 700
E-mail: tro_soyuz@mail.ru Телефон: 8 (495) 637 65 09
Источник финансирования: бюджет Союзного государства

 
	№
	Наименование предмета контракта
	Максимальная цена договора (рос. руб.)
	Дата объявления
	Вид 

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Создание цикла информационно-аналитического ток-шоу «Есть вопрос с Вадимом Гигиным»
	31 999 800,00
	25 декабря 2023 года
	Конкурс

	2
	Создание цикла программ «ГЛАВНЫЕ НОВОСТИ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА» и «НЕДЕЛЯ СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА»
	47 000 000,00
	28 декабря 2023 года
	Конкурс

	3
	Создание цикла анонсов
	1 751 652,00
	29 декабря 2023 года
	Конкурс

	4
	Создание цикла специальных репортажей «СОЮЗНАЯ СИЛА» (название рабочее) на территории Республики Беларусь
	18 000 000,00
	29 декабря 2023 года
	Конкурс

	5
	создание цикла специальных репортажей «СОЮЗНЫЙ ДОГОВОР» (название рабочее) на территории Российской Федерации
	20 500 000,00
	29 декабря 2023 года
	Конкурс
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Председатель										Н.А. Ефимович

